
和巧絶佳展 クリアファイルご購入のお客様へ 

お詫びと自主回収・交換につきまして 

この度、パナソニック汐留美術館で2020 年7 月18 日から25 日までに販売いたしました和巧絶佳展
の下記対象商品において、作品名の表記に誤りがありました。 

対象商品をご購入のお客様には、大変お手数でございますが下記の問い合わせ先までご返送下さいま

すようお願いいたします。対象商品を無料で交換いたします。 

お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。今後は一層の品質管

理に努める所存でございます。どうぞご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記 

１．対象商品 

山本茜 A4 クリアファイル 

販売期間：2020 年7 月18 日～25 日 

２．正誤表記 裏面の作品名表記 

誤）山本茜 截金硝子香合「無我」2014 ギャラリーＮＯＷ 

正）山本茜 截金硝子皿「花車」2014 ギャラリーＮＯＷ 

３．対象商品を着払いにて下記の宛先にご返送ください。商品を無料にて交換いたします。 

４．商品の返送先、問い合わせ先 

〒135-0091

東京都港区台場2-3-1  トレードピアお台場20 階 

株式会社ノムラデベロップメント 

フリーダイヤル：0120-556-921 

平日9 時30 分～17 時 

※夏季休業期間 8 月13 日～8 月14 日 

以上 


